РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

______________________________________________________________________

____________________             № _____________                                      пгт. Пышма

Об отмене ограничительных мероприятий (карантина) по лейкозу крупного
рогатого скота на территории личного подсобного хозяйства Лукина

Александра Александровича

 На основании приказа Департамента ветеринарии Свердловской области «Об
отмене ограничительных мероприятий (карантина) по лейкозу крупного рогатого
скота на территории личного подсобного хозяйства Лукина Александра
Александровича» от 09.01.2023 № 1:

1. Заведующей Ощепковским территориальным управлением
администрации Пышминского городского округа О.В. Розмановой, главному
редактору МАУ «Редакция газеты «Пышминские вести» И.А. Виноградовой,
заведующей отделом культурно – просветительской работы МБУ ПГО «Центр
культуры и досуга» В.В. Швецовой принять исчерпывающие меры по
информированию жителей Пышминского городского округа об отмене
ограничительных мероприятий (карантина) по лейкозу крупного рогатого скота на
территории личного подсобного хозяйства Лукина Александра Александровича по
адресу: Свердловская область, Пышминский район, д. Пылаева.

2. Настоящее распоряжение опубликовать на официальном сайте
Пышминского городского округа (www.пышминский-го.рф).

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя главы администрации Пышминского городского округа по организации
управления А.В. Кузеванову.

Исполняющий обязанности главы
Пышминского городского округа                                                           А.А. Варлаков